
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 229/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 marca 2005r.

Zarządzenie Nr 229/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 marca 2005r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok



Zarządzenie Nr 229/05

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 marca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2005 rok

Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXII/218/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie budżetu miasta na 2005r., Burmistrz Miasta
Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 24.306 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 1.806 zł

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 706 zł

§ 3020 706 zł

- rozdział 80104 „Przedszkola” 1.100 zł

§ 4260 1.100 zł

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 22.500 zł

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej

i sportu” 22.500 zł

§ 3020 22.500 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 24.306 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 1.806 zł

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 706 zł

§ 4430 706 zł

- rozdział 80104 „Przedszkola” 1.100 zł

§ 4170 100 zł

§ 6060 1000 zł

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 22.500 zł

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej

i sportu” 22.500 zł

§ 3040 22.500 zł

§ 2. Przeniesień w dziale 801 dokonano na podstawie wniosków Dyrektorów Szkoły Podstawowej Nr 4, Przedszkoli Nr 4 i 6, a dotyczą one zabezpieczenia
wydatków na ubezpieczenia mienia, umowę - zlecenie na dokonanie pomiarów ochrony przeciwpożarowej i zwiększony o podatek VAT koszt zakupu zmywarki
naczyń.

Przeniesienie w dziale 926 związane jest z koniecznością ujęcia nagród na wybitne osiągnięcia w sporcie w § 3040, który obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 55.096.125 zł;

2. wydatki budżetu miasta 58.561.912 zł;

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych

w kwocie 5.099.733 zł;

4. z dochodów budżetowych kwotę 1.726.913 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

5. faktyczny deficyt w kwocie 5.192.700 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji - 5.000.000 zł oraz z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 192.700 zł;

6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta w kwocie 248.236 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach
ubiegłych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-07-20

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-07-20

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl



	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 229/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 marca 2005r.

